CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO
Rua Cel. Pilad Rebuá, 1780 - Centro - Caixa Postal 19 - Bonito - MS
www.camarabonito.com.br - Telefones PABX: (67) 3255-2907 e 3255-1758

MOÇÃO N° 31/2011

AUTOR: JOSMAIL RODRIGUES

Senhor Presidente

Apresento à Mesa Diretora, após ouvido o Plenário na forma regi-

mental, Moção de  Pesar aos familiares do Sr. Geraldo Theodoro da Sil-

va, pelo seu falecimento ocorrido no dia 27 pp.

Apresentamos nossas sinceras condolências pelo ocorrido.

Plenário Tetê Faria, 27 de Outubro de 2011.

JJJJJJJJoooooooossssssssmmmmmmmmaaaaaaaaiiiiiiiillllllll        RRRRRRRRooooooooddddddddrrrrrrrriiiiiiiigggggggguuuuuuuueeeeeeeessssssss

VVVVVVVVeeeeeeeerrrrrrrreeeeeeeeaaaaaaaaddddddddoooooooorrrrrrrr

PROTOCOLO N° 274

27/Outubro/2011

APROVADO EM

_____/______/_____

Presidente